Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 151/2022 Burmistrza Bialej Rawskiej z dnia 30 wrze$nia 2022 roku

Plan dochodéw budzetowych na 2022 rok

Rozdziat

Wplywy z otrzymanych spadkéw, zapisow i darowizn w

postaci pienigznej

Przed zmiang

Zmiana

27 050,00

Po zmianie

27 050,00

Wiasne

Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych przez
jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie
odrebnych ustaw

129 400,00

27 050,00

10 000,00

27 050,00

139 400,00

Wiasne

Wplywy z pozostalych odsetek

129 400,00

14 000,00

10 000,00

8 000,00

139 400,00

22 000,00

Wiasne

14 000,00

8 000,00

22 000,00

Wplywy z roznych oplat 0,00 9 840,00 9 840,00
Wiasne 0,00 9 840,00 9 840,00
Razem: | 13941 814,94 54 890,00 13 996 704,94
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